
新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う 

大学施設の貸出状況について 

平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。  

新型コロナウイルス感染拡大防止のため、2020 年度以降 2023 年 3 月度まで大

学施設の外部貸出を停止しております。  

2023 年度以降の施設貸出に関しましては、新型コロナウイルス感染症拡大防止

対策を徹底頂ける団体様に限り、学園の BCP レベル 0～2 の場合に貸出をさせ

て頂きます。ご利用申込書をご提出頂きましたら、今後の感染状況を考慮してご

利用の可否を判断し、ご利用日の 2 か月前頃に貸出可否の結果をご連絡させて

頂きます。  

※今後の新型コロナウイルス感染拡大の影響を鑑み、本学 BCP レベルが３以上となった場

合、施設のご利用ができなくなることがありますので、予めご了承ください。 

ご利用者様にはご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解とご協力を賜り、今後とも

変わらぬご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。  

以上  

 

 

＜A 棟・C 棟 教学施設（教室）ご利用に関してのお問い合わせ先＞ 

学外施設貸与窓口 

【電話番号】072-665-2502 

【受付時間】平日のみ 9:00～17:30 ※一斉休暇期間を除く 

 


